
 

 

UCHWAŁA NR XIX/94/2025 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody w części dotyczącej jednego dębu szypułkowego oraz 

jednego dębu czerwonego wchodzących w skład pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

Rada Gminy Rudziniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w części dotyczącej jednego dębu szypułkowego rosnącego 

w Rudzińcu przy ul. Kanałowej 9 na działce nr 495/55 obręb Rudziniec, położonego: 50º22'37,9"N; 

18º24'17,7"E, wchodzącego w skład grupy trzech drzew gatunku dąb szypułkowy. Zniesienie formy ochrony 

przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

2. Znosi się formę ochrony przyrody w części dotyczącej jednego dębu czerwonego rosnącego w Rudnie 

przy ul. Górnej na działce nr 442/40 obręb Rudno, położonego: 50°21'14,1"N; 18°26'38,2"E, wchodzącego 

w skład sześciu sztuk drzew gatunku dąb szypułkowy i 1 sztuki drzewa gatunku dąb czerowny. Zniesienie 

formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
I Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ewa Sztyrc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2277


		2025-04-03T06:23:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




